
 

 

UCHWAŁA NR XXX/179/16 

RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XIX/99/15 Rady Gminy Lipowa z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na rok 2016  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit”d”, lit”i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 213, 214, 215, 218, 221 ust. 1, 2 i 3, art. 222, 233, 

235, 236, 237, 239 , 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały  

Nr XIX/99/15 Rady Gminy Lipowa z dnia 29 grudnia 2015 r. na 2016 rok następująco: Wydatki bieżące; 

 

dział rozdział tytuł Zwiększenia 
„+ „ planu 

na rok 2016 

Zmniejszenia 
„- „ planu 

na rok 2016 

710  Działalność usługowa  130.000,00 

 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  130.000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

 130.000,00 

900 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

90.000,00  

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.000,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

90.000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40.000,00  

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

40.000,00  

 

§ 2. Po dokonaniu zmian w § 1 budżet gminy na 2016 rok wynosi: 

1. Dochody w wysokości        =  36.728.491,76 zł 

2. Wydatki w wysokości        =  39.565.278,41 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 6405



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Lipowa 

 

 

Andrzej Binda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6405


		2016-12-05T08:40:37+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




